
 

U C H W A Ł A   Nr XLVII/415/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 25 września 2009 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. W uchwale Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 
stycznia 2009 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009 – 2013, 
zmienionej uchwałą Nr XLI/367/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 maja 
2009 r. i uchwałą  Nr XLVI/402/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia 
2009 r. - wprowadza się następujące zmiany: 
1/ załącznik nr 1 do zmienianej uchwały pod nazwą „Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy 
    Bystrzyca Kłodzka na lata 2009 -2013” otrzymuje brzmienie - którego treść zawiera 
    załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  
2/ załącznik nr 1 do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 
    2009 – 2013” otrzymuje brzmienie - którego treść zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
    uchwały.  
 
     § 2. Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 
2009-2013 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w § 1 - którego treść zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  
 
 
 
                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                /-/ Bronisław Patynko 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  



 

Uzasadnienie 
 
Obowiązujący Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2013 przyjęty został 

Uchwałą Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XXXVII/329/09 z dnia 30 stycznia 2009 
r. i zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej nr XLI/367/09  
z dnia 23 maja 2009 r. i uchwałą  Nr XLVI\402\09  z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

WPI ma charakter dokumentu „otwartego”, który powinien podlegać aktualizacji z 
powodu zmian dotyczących zadań zawartych w WPI.  

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dokonania zmian 
w nazwie zadania, które po zmianie otrzymuje brzmienie: Zadanie nr 29 pn.: „Kraina 
Wspólnych Działań Kulturalnych i Turystycznych „. 

W związku z tym, że na ww. zadanie będzie składany wniosek  
o dofinansowanie projektu ze środków Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2013 wymagane było 
dokładne określenie nazwy zadania przez partnerów projektu. 

Ponieważ zaistniała sytuacja zmian,  uzasadnionym jest również zmiana 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2009 – 2013, który otrzyma brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.  


